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INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY KĘPNO 

w okresie 

od dnia 23 listopada 2011 roku do 27 grudnia 2011 roku 

 

 

 

1. Oświata 

 

 

1.1. Pozyskano środki na wymianę okien w Zespole Szkół w Mikorzynie 

W dniu 22 listopada 2011 r. do UMiG wpłynęło pismo Ministra Finansów informujące o 

zwiększeniu subwencji oświatowej w części ogólnej dla Gminy Kępno o kwotę 20.000,00 zł z 

0,6% rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w roku 2011 r. Wydział Oświaty 

wnioskował o środki do MEN w związku ze zdarzeniem losowym w Zespole Szkół w 

Mikorzynie, jakie miało miejsce w kwietniu 2011 r. 

 

1.2. Doposażono szkoły podstawowe w sprzęt edukacyjny 

Na przełomie listopada i grudnia 2011 r. Gmina Kępno zakupiła dla szkół podstawowych, dla 

których jest organem prowadzącym, sprzęt do zajęć edukacyjnych na łączną kwotę 29.394,15 

zł. Jest to część wydatków, jakie będą zrealizowane w ramach projektu „Szkoła Możliwości”, 

który jest finansowany ze środków z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego. W ramach tych zakupów szkoły wzbogaciły się między innymi o 3 laptopy, 

urządzenie wielofunkcyjne (drukarka/kopiarka/skaner), 5 projektorów multimedialnych, 

karimaty do zajęć gimnastyki korekcyjnej, twistery do zajęć gimnastycznych, piłki 

rehabilitacyjne. 

 

1.3. Egzamin na nauczyciela mianowanego 

13 grudnia 2011 r. w sali sesyjnej kępińskiego Ratusza odbył się egzamin na stopień 

nauczyciela mianowanego. O nadanie kolejnego stopnia awansu wnioskowała nauczycielka 

języka angielskiego ze Szkoły Podstawowej w Olszowie. 

W skład komisji egzaminacyjnych weszli eksperci przedmiotowi z listy ekspertów ustalonej 

przez MEN, dyrektor szkoły, w której zatrudniony jest wnioskujący nauczyciel, 

przedstawiciel Kuratorium Oświaty oraz organu prowadzącego szkołę. 

Nauczycielka zdała egzamin na nauczyciela mianowanego. 

 

1.4. Pozyskano dodatkowe środki na remonty szkół 

19 grudnia 2011 r. otrzymaliśmy pismo z Ministerstwa Edukacji Narodowej o zwiększeniu 

części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Kępno o kwotę 11 000,00 - z 0,6% rezerwy 

części oświatowej subwencji ogólnej w roku 2011. Wydział Oświaty wnioskował o środki do 

MEN w związku z wrześniowymi zniszczeniami w placówkach oświatowych Gminy Kępno 

spowodowanymi nawałnicą z 5 września 2011 r. 
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2. Promocja, Kultura i Sport 

 

 

2.1. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert 

1) W dniu 19 grudnia 2011 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno ogłosiła otwarty konkurs 

ofert na realizację zadań publicznych w 2012 r. Podmiotami uprawnionymi do udziału 

w konkursach są organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

Szczegóły ogłoszenia zostały zamieszczone:  

 na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie www.um.kepno.pl  

 w Biuletynie Informacji Publicznej  

 na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Ratuszowa 1 

Oferty wraz z wymaganymi załącznikami należy składać w sposób określony w 

ogłoszeniu otwartego konkursu ofert, w terminie do 10 stycznia 2012 r. do godziny 

15:00 (decyduje data i godzina wpływu do Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie). 

2) Burmistrz Miasta i Gminy Kępno ogłosiła nabór na wskazywanych przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 

1536 z późn. zm.) członków komisji konkursowej do zaopiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert. Kandydatury osób należy składać na piśmie - na formularzu 

stanowiącym załącznik do ogłoszenia o naborze (załącznik dostępny na stronie 

internetowej www.um.kepno.pl lub do pobrania w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

w Punkcie Obsługi Interesanta), do dnia 9 stycznia 2012 r. do godziny 12:00 w 

Urzędzie  Miasta i Gminy w Kępnie ul. Ratuszowa 1 w Punkcie Obsługi Interesanta 

(parter).  

 

2.2. Zlecenie realizacji zadań publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert 
Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisała w okresie międzysesyjnym zarządzenie w 

sprawie zlecenia realizacji zadań publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert: 

 zarządzenia nr 127/2011 z dnia 28 listopada 2011 r. przyznające dotację dla 

Stowarzyszenia Rodzin Zastępczych i Adopcyjnych „Nadzieja” na zadanie pt. 

„Spotkanie z Mikołajem” w wysokości 650,00 zł. 

 zarządzenia nr 129/2011 z dnia 1 grudnia 2011 r. przyznające dotację dla Klub 

Badmintonowy „VOL-TRCK” na zadanie pt. „Wielka Gala Badmintona” w 

wysokości 2 420,00 zł. 

 

2.3. „Paszport Europejczyka” dla Kępna  

Jury Polskiej Agencji Prasowej doceniło wspólne działania Miasta i Gminy Kępno oraz 

partnerskiego Miasta Giano dell'Umbria we Włoszech, przyznając Kępnu „Paszport 

Europejczyka”. Co miesiąc na podstawie informacji przesyłanych przez samorządy do 

redakcji Serwisu Samorządowego PAP wyłaniani są laureaci, którym przyznawane są 

„Paszporty Europejczyka”. W ten sposób wyróżniane są gminy współpracujące z 

Parlamentem Europejskim i zaangażowane w szeroko rozumiane sprawy europejskie. 

Spośród materiałów promocyjnych opublikowanych w Serwisie Samorządowym w 

listopadzie jury wybrało tym razem jednego zwycięzcę - Kępno. Urząd Miasta i Gminy opisał 

swoją współpracą z partnerskim miastem Giano dell'Umbria we Włoszech. W październiku 

przebywała tam oficjalna delegacja samorządowa. W wyjeździe wzięli też udział uczniowie 

szkół gimnazjalnych z Kępna i Mikorzyna w ramach programu „Town Twinning”. 

 

http://www.um.kepno.pl/
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2.4. Uroczysta sesja w 350-lecia lokacji Kępna  
W czwartek, 15 grudnia 2011 roku w kinie „Sokolnia” odbyła się uroczysta sesja Rady 

Miejskiej w Kępnie zorganizowana z okazji 350-lecia nadania praw miejskich naszemu 

miastu. Na uroczyste obrady Rady Miejskiej przybyli między innymi: parlamentarzyści - 

Senator RP Andżelika Możdżanowska oraz Poseł na Sejm RP Witold Sitarz, Radny Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego Rafał Żelanowski, Przewodniczący Zarządu Regionu NSZZ 

„Solidarność” Wielkopolska Południowa dr Jan Mosiński, Proboszcz Parafii p.w. św. Marcina 

w Kępnie ks. kanonik Krzysztof Nawrocki, Starosta Powiatu Kępińskiego Włodzimierz 

Mazurkiewicz, Przewodniczący Rady Powiatu Kępińskiego Ryszard Przybylski, 

przedstawiciele ościennych samorządów oraz goście reprezentujący Miasto i Gminę Kępno – 

radni powiatowi, radni poprzednich kadencji Rady Miejskiej, sołtysi, reprezentacji gminnych 

organizacji, kierownicy jednostek i instytucji, a także delegacje z placówek oświatowych. 

Podczas swych wystąpień Przewodniczący Rady Miejskiej Rady Miejskiej Krzysztof 

Dąbrowski oraz Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa przywołali fakty historyczne 

związane z powtórną lokacja Kępno w roku 1661 oraz przebieg obchodów jubileuszu 350-

lecia, które obejmowały cały mijający 2011 rok.  

Radni jednogłośnie przyjęli oświadczenie w sprawie przyjęcia stanowiska z okazji 350-lecia 

nadania praw miejskich Kępnu.  

Po głosowaniu nad przyjęciem oświadczenia wręczone zostały Odznaki Honorowe za Zasługi 

dla Województwa Wielkopolskiego. Odznaczenia te przyznawane są samorządowcom i 

społecznikom od lat związanym z budową i rozwojem struktur samorządowych w naszym 

regionie, którzy dzięki wiedzy, doświadczeniu i oddaniu idei samorządności wnoszą istotny 

wkład w rozwój społeczno-gospodarczy i kulturalny Ziemi Kępińskiej. Na wniosek 

Burmistrza i Przewodniczącego Rady otrzymali je: Marek Gollmer, Ryszard Przybylski, 

Krzysztof Rudziński, Irena Sadek oraz Andrzej Tyra.  

Po wystąpieniach gości oraz odczytaniu życzeń i gratulacji kierowanych do gospodarzy 

uroczystości oraz całej społeczności Kępna przez gości, którzy nie mogli tego dnia przybyć 

do Kępna, zebranych zaproszono na część artystyczną przygotowaną przez młodzież z sekcji 

działających przy Kępińskim Ośrodku Kultury. Zaprezentowana został przygotowana w 

ramach projekty „Kępno dawniej i dziś” inscenizacja pt. „Jak Kępno prawa miejskie uzyskało 

– historia pewnej pieczęci” w wykonaniu sekcji teatralnej. Wokalistki ze studia piosenki 

wprowadziły zebranych w świąteczny nastrój swoim wykonaniem popularnych kolęd.  

 

2.5. Fontanna Kolęd na kępińskim Rynku 

W niedzielę, 18 grudnia 2011 roku radni Rady Miejskiej w Kępnie oraz urzędnicy z 

kępińskiego magistratu wzięli udział we wspólnym kolędowaniu mieszkańców Powiatu 

Kępińskiego przed kępińskim Ratuszem. Impreza po raz kolejny zorganizowana została przez 

Stowarzyszenie „Socjum Kępno i Okolice”. Podczas koncertu pod gołym niebem można było 

również usłyszeć kolędy w wykonaniu przedstawicieli Starostwa oraz Rady Powiatu 

Kępińskiego, chóru „Jutrzenka”, pracowników i podopiecznych Kępińskiego Ośrodka 

Kultury, dziennikarzy, sekcji artystycznej działającej przy OSP w Biadaszkach oraz 

organizatorów. W niedzielny przedświątecznych wieczór nie zabrakło miłych niespodzianek. 

Na Rynku pojawił się Święty Mikołaj, który częstował słodkościami, a świąteczny klimat 

dodatkowo wprowadziły zimne ognie. Nie zabrakło upominków, takich jak przekazane przez 

Urząd Miasta i Gminy w Kępnie kalendarze na 2012 rok. Ponadto można było zobaczyć 

występ „batyjózków”, czyli kolędników - wilijorzy z Gimnazjum w Krążkowach. 

Błogosławieństwa Bożego kolędującym udzielił ksiądz Piotr Bałoniak. 

 

2.6. Realizacja projektu „Kępno dawniej i dziś” 
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W ramach realizacji projektu „Kępno dawniej i dziś” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 zorganizowano:  

 

 Festiwal Twórczości Ludowej Południowej Wielkopolski 

W dniu 23 listopada 2011 r. o godz. 17:30 w Kinie „Sokolnia” odbył się Festiwal 

Twórczości Ludowej Południowej Wielkopolski, podczas którego zaprezentowały się 

kapele, zespoły folklorystyczne i śpiewacze z naszego regionu.  

Przedsięwzięcie to wpisuje się w obchody 350-lecia lokalizacji Kępna. Festiwal był 

świetną okazją do zapoznania się z ogromnym potencjałem lokalnie działających 

zespołów folklorystycznych, zespołów śpiewaczych i kapel. Artyści i widzowie 

szczelnie wypełnili salę kinową. Na widowni zasiedli między innymi: Senator RP 

Andżelika Możdżanowska, Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa, Skarbnik 

Miasta i Gminy Kępno Jarosław Ciesielski, Dyrektor Kępińskiego Ośrodka Kultury 

Justyna Hołub-Rojkiewicz, Naczelnik Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i 

Sportu kępińskiego magistratu Zdzisław Zakrzewski, a także radni Rady Miejskiej w 

Kępnie. Na scenie wystąpiły zespoły: 

Zespół Ludowy „Słupianie” - reprezentujący Gminę Baranów, Zespół Folklorystyczny 

„Doruchowianie” - reprezentujący Gminę Doruchów, Zespół „Ale Babki” - 

reprezentujący Gminę Bralin, Zespół Folklorystyczny „Perzowianie” - reprezentujący 

Gminę Perzów, Chór Emerytów „Echo” z Łęki Opatowskiej. 

Gminę Kępno reprezentowały zespoły: „Harmonia”, „Jutrzenka”. 

Członkowie zespołów biorących udział w przeglądzie otrzymali śpiewniki, w którym 

znalazły się teksty wykonywanych podczas imprezy utworów. Utwory wykonywane w 

trakcie imprezy zostały zarejestrowane i znajdą się na płycie, która trafi do 

uczestników Festiwalu. Na zakończenie imprezy Burmistrz Aniela Kempa oraz 

Dyrektor KOK Justyna Hołub-Rojkiewicz wręczyły zespołom pamiątkowe statuetki i 

dyplomy. 

 

 Poetycka promocja albumu o Kępnie  

W poniedziałek, 28 listopada 2011 r. w Samorządowej Bibliotece Publicznej w 

Kępnie odbył się wieczór poetycki połączony z promocją albumu pt. „Kępno sercem 

widziane i opisane”, stanowiącego podsumowanie konkursu fotograficznego „Kępno 

sercem widziane” oraz konkursu poetyckiego „Kępno wierszem”.  

W albumie zaprezentowano fotografie oraz wiersze, które znalazły uznanie w oczach 

członków komisji konkursowych, a także wybrane zdjęcia pozostałych uczestników. 

Tematem wszystkich prac było nasze miasto i jego okolice. Oba konkursy cieszyły się 

dużym zainteresowaniem mieszkańców Ziemi Kępińskiej. W poetyckim pt. „Kępno 

wierszem” udział wzięło 24 uczestników, którzy nadesłali 38 utworów poetyckich, 

natomiast do konkursu fotograficznego pt. „Kępno sercem widziane” zgłosiło się 50 

uczestników, którzy nadesłali w sumie 214 fotografii. Rywalizowano w dwóch 

kategoriach wiekowych: 13 – 20 lat oraz 21 lat i więcej. Powołane komisje 

konkursowe stanęły przed trudnym zadaniem, bowiem, jak zgodnie podkreślili 

wszyscy członkowie jury, uznanie należy się każdemu, kto postanowił się podzielić 

swoją wizją Kępna. Rozstrzygniecie konkursów i wręczenie nagród miało miejsce w 

dniu 16 czerwca 2011 r. w Samorządowej Bibliotece Publicznej, w której 

przygotowana została również wystawa pokonkursowa. Na zakończenie czerwcowej 

uroczystości wszystkich uczestników zaproszono na kolejne spotkanie, tym razem 

wieczór poetycki połączony z promocją albumu stworzonego z nadesłanych prac. 

Odbyło się ono właśnie 28 listopada 2011 r. Podczas spotkania młodzież z Zespołu 
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Szkół Ponadgimnazjanych w Kępnie Nr 1 zaprezentowała wiersze poświęcone Kępnu, 

które nadesłano na konkurs „Kępno wierszem”. Przygotowana została ekspozycja 

nagrodzonych fotografii, zaś o oprawę muzyczną wieczoru zadbali uczniowie 

Państwowej Szkoły Muzycznej w Kępnie. Na zakończenie Dyrektor Biblioteki 

Grażyna Grzesiak wspólnie z Naczelnik Wydziału Oświaty Urzędu Miasta i Gminy w 

Kępnie Małgorzatą Fralą-Kędzior wręczyły albumy obecnym uczestnikom konkursów 

oraz jurorom. Wydawnictwo wykorzystywane będzie w celach promocyjnych, trafi 

między innymi do szkół, bibliotek i instytucji.  

 

 „Miejskie konsekwencje pewnego spotkania” w kępińskim muzeum 

W piątek, 16 grudnia 2011 r. w Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T.P. Potworowskiego 

otwarto wystawę pn. „Miejskie konsekwencje pewnego spotkania”, która 

przygotowana została w ramach obchodów jubileuszu 350-lecia nadania praw 

miejskich Kępnu. Przygotowując ekspozycję opowiadającą o nadaniu prawa 

magdeburskiego Kępnu – co miało miejsce 350 lat temu, w roku 1661 – sięgnięto do 

średniowiecznego rodowodu miasta i podpisania w dniu 15 lutego 1282 roku aktu 

darowizny Pomorza Gdańskiego na rzecz księcia wielkopolskiego Przemysła II. 

Darczyńcą był książę pomorski Mściwój. Do spotkania władców doszło właśnie w 

Kępnie, zaś efektem tego spotkania - poza tzw. „układem kępińskim” - była zmiana 

rangi naszej miejscowości. Na wystawie prezentowane są wykonane w ramach 

projektu „Kępno dawniej i dziś” kopie oryginalnych dokumentów: przywileju 

Przemysła II - księcia poznańskiego i kaliskiego postanawiającego, aby miasta w 

rejonie kaliskim wzorowały swoje prawa na Kaliszu; przywileju lokacyjnego dla 

miasta Kępna wydanego przez starostę wieluńskiego Adama z Rudnik Biskupskiego, a 

także układu, na mocy którego Mściwój II władca Pomorza Gdańskiego darował tę 

dzielnicę księciu wielkopolskiemu. Poza tym zobaczyć można eksponaty pochodzące 

ze zbiorów Muzeum Ziemi Kępińskiej, między innymi: pierwszą pieczęć miejską z 

1661 roku, przedmioty związane z cechami rzemieślników, pamiątki po Braciach 

Kurkowych a także cenne judaiki. 

W ramach realizacji projektu „Kępno dawniej i dziś” przygotowany został również 

katalog wystawy. Wystawę oglądać można do 31 stycznia 2012 r.  

 

 Plansze na Rynku  

W Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T.P. Potworowskiego oglądać można wystawę pn. 

„Miejskie konsekwencje pewnego spotkania”, zaś przed Ratuszem w Kępnie 

rozstawione zostały plansze prezentujące najcenniejsze eksponaty wystawy. Na 

planszach zobaczyć można między innymi przywilej lokacyjny nadany Kępnu przez 

Adama z Rudnik Biskupskiego – właściciela, 2 grudnia 1661 r. oraz pierwszą pieczęć 

miejską z 1661 roku. 

 

 Kartka pocztowa ze zwycięską pracą 

W środę, 21 grudnia 2011 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie miało miejsce 

rozstrzygniecie konkursu plastycznego na jubileuszową kartkę upamiętniającą 350-

lecie nadania praw miejskich Kępnu. Zwycięska praca pt. „Nadanie praw Kępnu” 

autorstwa Samuela Ignaczewskiego – ucznia I klasy Gimnazjum nr 1 w Kępnie, 

umieszczona została na kartce pocztowej, która znajduje się już w obiegu pocztowym. 

Konkurs ogłoszony został Urząd Miasta i Gminy w Kępnie oraz Muzeum Ziemi 

Kępińskiej. 

Celem konkursu było promowanie Kępna i ukazanie go w sposób ciekawy oraz 

oryginalny, a także ukazanie talentów ludzi zdolnych plastycznie.  
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W odpowiedzi na ogłoszony konkurs wpłynęły 53 prace.  

Najlepsze prace wyłoniła komisja konkursowa w składzie: Kierownik Galerii AE 

Aleksandra Wiśniowska, Prezes kępińskiego Koła Polskiego Związku Filatelistów 

Edward Stankowiak, Dyrektor Kępińskiego Ośrodka Kultury Justyna Hołub-

Rojkiewicz oraz pracownik Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sportu 

Radosław Stachura. Poza nagrodą główną przyznano osiem wyróżnień, które 

otrzymali: Anna Kubiaczyk, Kamila Murzicz za pracę pn. „Wieża wodociągowa”, 

Mateusz Skąpski za pracę pn. „350-lecie nadania praw miejskich Kępnu”, Amelia 

Papiór za pracę pn. „Stare miasto”, Justyna Mech za pracę pn. „Nasze miasto Kępno”, 

Iga Tuz za pracę pn. „1661-2011, 350 lat Kępna”, Małgorzata Ciemna za pracę pn. 

„Rocznica nadania praw miejskich”, Daria Kucharzak za pracę pn. „350-lecie Kępna”. 

 

 

 

3. Gospodarka komunalna i nieruchomości 

 

 

3.1. W dniu 20 grudnia 2011 roku, odbyły się przetargi dotyczące:  

 

1) Zbycia, z zasobu mienia komunalnego Gminy Kępno, niezabudowanych 

nieruchomości gruntowych, położonych w Kępnie, na osiedlu Jana Pawła II (11 

działek budowlanych). W wyniku przetargu ustalono nabywcę 1 działki, za kwotę 

63.630,00 zł netto, plus należny podatek VAT. Dla pozostałych działek, z uwagi na 

brak oferentów, przetargi nie dały rezultatu.  

 

2) Zbycia, z zasobu mienia komunalnego Gminy Kępno, zabudowanej nieruchomości 

gruntowej, położonej w Kępnie, przy ul. Wieluńskiej nr 15. W związku z brakiem 

oferentów przetarg nie dał rezultatu.  

 

3) Zbycia, z zasobu mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości lokalowej,  

położonej w Kępnie, przy ul. Spółdzielczej nr 7 (lokal nr 9). W związku z brakiem 

oferentów przetarg nie dał rezultatu.  

 

3.2. W dniach od 7 grudnia 2011 roku do 6 stycznia 2012 roku w siedzibie Urzędu Miasta i 

Gminy w Kępnie, przy ul. Kościuszki nr 5, wyłożony został do publicznego wglądu projekt 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kępno 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. Dyskusja publiczna nad przyjętymi w 

projekcie zmiany studium rozwiązaniami odbyła się w dniu 21 grudnia 2011 roku.  

 

 

 

4. Inwestycje komunalne 

 

 

4.1. Przetargi 

 

a) Przetargi ogłoszone:  
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 Sprzątanie ulic miasta Kępna będących w zarządzie Gminy Kępno – I przetarg, 

Ogłoszony: 16 grudnia 2011 r., planowany termin otwarcia ofert: 28 grudnia 2011 r.  

 Prowadzenie targowiska miejskiego w Kępnie, organizowanie targów, pobór opłaty 

targowej oraz prowadzenie szaletów miejskich w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 

2012 r.  

Ogłoszony: 19 grudnia 2011 r., planowany termin otwarcia ofert: 28 grudnia 2011 r.  

 

b) W trakcie oceny ofert:  

 

 Utrzymanie zieleni na wybranych nieruchomościach stanowiących własność Gminy 

Kępno lub będących w jej posiadaniu w okresie 1 stycznia 2012 r. – 31 grudnia 2012 

r. 

Ogłoszony: 5 grudnia 2011 r., otwarcie ofert 13 grudnia 2011r. Wpłynęły dwie oferty 

- Ogrodnictwo „Świat Roślin” Grzegorz Hadaś, Chojęcin-Szum 3a, 63-640 Bralin 

oraz Firma Handlowo- Usługowa „WYRĘBAK” Dariusz Wyrębak, ul. Żeromskiego 

1, 98-300 Wieluń. Firma „WYRĘBAK” wezwana została do uzupełnienia 

dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania do dnia 22 grudnia 2011 

r.  

 

c) Rozstrzygnięte: 

 

 Udzielenie kredytu długoterminowego do wysokości 2.909.985,00 zł z 

przeznaczeniem na sfinansowanie w 2011 r. planowanego deficytu budżetowego – I 

przetarg. 

Ogłoszony: 28 listopada 2011 r., otwarcie ofert: 7 grudnia 2011 r. Wpłynęła jedna 

oferta, wybrano ofertę - Spółdzielczy Bank Ludowy w Kępnie, ul. Ks. P. 

Wawrzyniaka 20, 63-600 Kępno. 

 

 Sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Kępno w okresie 1 

stycznia 2012 r. - 31 grudnia 2012 r. – I przetarg.  

Ogłoszony: 28 listopada 2011 r., otwarcie ofert 6 grudnia 2011 r.  

Wpłynęła jedna oferta, wybrano ofertę - Longin Siemiński Hotel Dla Zwierząt i 

Ptactwa Domowego, ul. Kosodrzewiny 56 lok. 2, 92-411 Łódź, cena oferty – 

228.780,00 zł.  

 

 Utrzymanie czystości i porządku na wybranych nieruchomościach i obiektach w 

Gminie Kępno w okresie 1 stycznia 2012 r. - 31 grudnia 2012 r. – I przetarg.  

Ogłoszony: 2 grudnia 2011 r., otwarcie ofert 13 grudnia 2011 r. Wpłynęła jedna 

oferta,  wybrano ofertę - Zakład Usług Komunalnych „CALORING”, ul. Wiosny 

Ludów 12a, 63-600 Kępno – cena oferty - 183.600,00 zł. 

 

 Uatrakcyjnienie Parku 700-lecia oraz terenu KOSiR w Kępnie – III przetarg.  

Ogłoszony: 10 listopada 2011 r., otwarcie ofert: 25 listopada 2011 r., wpłynęła jedna 

oferta.  
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Postępowanie unieważniono na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 4 Pzp. Cena najkorzystniejszej 

oferty złożonej w postępowaniu przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

4.2. Inwestycje budowlane  

 

 WYPOSAŻENIE SALI W DOMU LUDOWYM OSTRÓWIEC - MYJOMICE 

W ramach Funduszu Sołeckiego zakupiono stoły i krzesła do Domu Ludowego. 

Dostawcą była firma PPH AKCES w Mianowicach oraz Zakład Produkcji Mebli 

JARYCH s.c. Marzena i Paweł Jarych z siedzibą w Mroczeniu. Koszt zadania wyniósł 

6 938,00 zł oraz 6 400,00 zł. 

 

 KONTYNUACJA BUDOWY KORTU W RZETNI 

W ramach Funduszu Sołeckiego zakupiono ogrodzenie kortu tenisowego. Dostawcą 

materiałów była firma KEMBUD Sp. z o.o. w Kępnie. Koszt zadania wyniósł 12 

431,61 zł. 

 

 REMONT BUDYNKU DOMU LUDOWEGO W PRZYBYSZOWIE 

W ramach Funduszu Sołeckiego zakupiono materiały budowlane do remontu Domu 

Ludowego. Dostawca materiałów była firma JOKPOL Józef Kołodziej z siedzibą w 

Laskach. Koszt zadania wyniósł 6 897,80 zł. 

 

 REMONT I MODERNIZACJA WYPOSAŻENIA DOMU LUDOWEGO W 

OSINACH 

W ramach Funduszu Sołeckiego wybrano dostawcę klimatyzatorów do Domu 

Ludowego. Dostawca klimatyzatorów jest firma ZUH TELEKTRAM Adam Malcher 

z siedzibą w Mroczeniu. Koszt zadania wynosi 18 597,60 zł. 

 

 REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KIERZENKU 

W ramach Funduszu Sołeckiego zakupiono materiały budowlane potrzebne do 

remontu świetlicy wiejskiej. Koszt zakupu materiałów wyniósł 3 284,05 zł. 

 

 DOPOSAŻENIE DOMU LUDOWEGO W KLINACH 

W ramach Funduszu Sołeckiego dofinansowano budowę toalet w Domu Ludowym. 

Wykonawcą robót była firma Zakład Murarski Marek Wawrzyniak w Kępnie. 

Dofinansowanie w ramach Funduszu Sołeckiego wynosiło 8 000,00 zł. 

 

 BUDOWA TOALET W DOMU LUDOWYM W KLINACH 

Zakończono prace budowy toalet w Domu Ludowym w Klinach. Wykonawcą robót 

była firma Zakład Murarski Marek Wawrzyniak w Kępnie. Koszt zadania wynosi 64 

000,00 zł. 

 

 KONTYNUACJA REMONTU – MODERNIZACJI DROGI W PUSTKOWIU 

KIERZEŃSKIM 

Wykonano remont – modernizacje drogi w Pustkowiu Kierzeńskim. Wykonawcą 

robót była firma Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe w Kępnie. Zadanie 

finansowane w ramach Funduszu Sołeckiego w kwocie 7 969,00 zł oraz z budżetu 

Gminy Kępno w kwocie 230 233,00 zł. 
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 PIĘKNIEJE WIELKOPOLSKA WIEŚ 

W ramach dofinansowania Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu zrealizowano Etap 

I projektu „Zaczarowany kominek w naszej świetlicy” w Klinach oraz „Strefa 

aktywnego wypoczynku i rekreacji oraz integracji społecznej w Osinach”. Kwota 

dofinansowania wynosiła 1 000,00 zł zadania w miejscowości Kliny oraz 4 000,00 zł 

w Osinach. 

 

 ROZBUDOWA BUDYNKU PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO NR 2 W 

KĘPNIE O ODDZIAŁY ŻŁOBKOWE W RAMACH PROGRAMU „MALUCH” 

Wykonawca robót - firma „INTERMAX” Wiesław Puchalski, ul. Wrocławska 139, 

63-421 Przygodzice w dniu 15.12.2011 r. zgłosiła gotowość do odbioru budynku 

Przedszkola. 

 

 PRZEBUDOWA ORAZ TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW DOMÓW 

LUDOWYCH W MIEJSCOWOŚCIACH SZKLARKA MIELĘCKA, OSINY, 

KIERZNO 

Trwają prace modernizacyjne Domu Ludowego w Kierznie. Wykonawcą robót jest 

firma Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe K-C Kinga Czysta z siedzibą Topola-

Osiedle/Przygodzice. Termin wykonania robót upływa w dniu 20 marzec 2012 r. 

Trwają prace modernizacyjne Domu Ludowego w Szklarce Mielęckiej. Wykonawcą 

robót jest firma Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe Jerzy Burzała z siedzibą w 

Baranowie. Termin wykonania prac upływa w dniu 10 kwiecień 2012 r. 

 

 BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO – MOJE BOISKO - ORLIK 2012 

Złożono wniosek o dofinansowanie do Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu.  

 

 

4.3. Inwestycje drogowe  

 

 PRZEBUDOWA ULIC KS. P. WAWRZYNIAKA I OBROŃCÓW POKOJU - III 

ETAP REALIZACJI TRASY ŚRÓDMIEJSKIEJ W KĘPNIE 

Ukończone i odebrane zostały roboty związane z przebudową ulic Obrońców Pokoju i 

Wawrzyniaka. Gmina Kępno przygotowuje dokumenty niezbędne do wypłaty drugiej 

transzy dotacji z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011.  

 

 PRZEBUDOWA ULICY 1000-LECIA W KĘPNIE 

Ukończone i odebrane zostały roboty związane z przebudową ulicy 1000-lecia wraz z 

przyległymi parkingami. W ramach tego zadania przebudowano również plac przed 

garażami przy tej ulicy. 

 

 PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH WE WSI OLSZOWA 

Gmina Kępno złożyła wniosek o udzielenie dotacji na budowę i modernizację dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych we wsi Olszowa wraz z wymaganymi załącznikami. 

Wniosek został złożony w związku z możliwością otrzymania dofinansowania ze 

środków budżetu Województwa Wielkopolskiego, związanych z wyłączeniem z 

produkcji gruntów rolnych. 
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5. Budżet i finanse 

 

 

W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisała 2 zarządzenia w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Kępno na 2011 rok:  

1) nr 128/2011 z dnia 30 listopada br., 

2) nr 133/2011 z dnia 15 grudnia br.   

Zarządzenia te stanowią załączniki do informacji.  

 

 

 

6. Spotkania i rozmowy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

oraz I Zastępcy Burmistrza 

 

 

6.1. W dniu 23 listopada 2011 r. razem z Zastępcą Burmistrza Szymonem Szczęsnym 

uczestniczyłam we wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Gospodarki Komunalnej oraz Komisji Rewizyjnej.  

 

W godzinach popołudniowych w kępińskim Kinie „Sokolnia” uczestniczyłam w Festiwalu 

Twórczości Ludowej Południowej Wielkopolski, podczas którego zaprezentowały się kapele, 

zespoły folklorystyczne i śpiewacze z naszego regionu.  

Na zakończenie imprezy wspólnie z Dyrektor KOK Justyną Hołub-Rojkiewicz wręczyłam 

zespołom pamiątkowe statuetki i dyplomy.  

Festiwal Twórczości Ludowej Południowej Wielkopolski to kolejne z działań realizowane w 

ramach projektu „Kępno dawniej i dziś” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.  

 

6.2. W piątek 25 listopada 2011 r. uczestniczyłam otwarciu nowej siedziby kępińskiego Koła 

Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta i świetlicy dla osób bezdomnych. 

Uroczystego poświęcenia pomieszczeń dokonał ks. kanonik Krzysztof Nawrocki. Na 

spotkaniu obecne były władze Powiatu Kępińskiego - Starosta Włodzimierz Mazurkiewicz i 

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Przybylski, a także Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Dąbrowski oraz Naczelnik Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sportu 

Zdzisław Zakrzewski. 

 

W tym dniu wspólnie z Zastępcą Burmistrza Szymonem Szczęsnym uczestniczyłam w 

uroczystym otwarciu wyremontowanych ulic ks. P. Wawrzyniaka i Obrońców Pokoju. Tym 

samym zakończony został III i ostatni etap realizacji trasy śródmiejskiej w Kępnie. Wspólnie 

z przedstawicielami wykonawcy inwestycji przecięłam wstęgę oddając inwestycję do użytku, 

zaś oddane do użytku ulice poświęcił Proboszcz Parafii p.w. św. Marcina w Kępnie ks. 

kanonik Krzysztof Nawrocki. W uroczystości wzięli udział również radni Rady Miejskiej 

oraz przedstawiciele Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. 

Wykonawcą zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulic ks. Piotra Wawrzyniaka i 

Obrońców Pokoju - III etap realizacji trasy śródmiejskiej w Kępnie” było Kępińskie 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. W przetargu ogłoszonym 9 marca 2011 roku 

wpłynęły dwie oferty. Najniższą cenę 2.197.523,62 zł brutto zaproponowało KPDM S.A i 

udzieliło 5 letniej gwarancji na wykonane roboty. Zadanie objęte zostało dofinansowaniem z 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w kwocie 948 000,00 zł. 
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Przebudowany został odcinek ulic o długości 431 mb pomiędzy ulicą Kościelną i 

Kwiatową (połączenie z drogą krajową nr 11) o kategorii ruchu KR 2. Roboty budowlane 

objęły: 

 przebudowę chodników na całej długości odcinka lewej i prawej stronie jezdni, 

 budowę dróg rowerowych wraz z połączeniem do istniejącej sieci tych dróg, 

 budowę kolektora kanalizacji deszczowej wraz z wpustami ulicznymi, 

 budowę kanalizacji sanitarnej, 

 budowę i oznakowanie przejść dla pieszych,     

 budowę urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

 budowę nowego oświetlenia ulicznego – słupów z oprawami oświetleniowymi. 

Jest to ostatni etap trasy łączącej ulicę Wrocławską z wyjazdem na drogę krajową nr 11 w 

kierunku Katowic. Dzięki środkom pozyskanym z NPPDL w 2009 roku zmodernizowana 

została ul. Słoneczna a w 2010 roku ul. Powstańców Wielkopolskich, a także część ul. ks. P. 

Wawrzyniaka.  

 

6.3. W dniu 28 listopada 2011 r. uczestniczyłam w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki 

„Inwestor”. 

Tego dnia wspólnie z Zastępcą Burmistrza Szymonem Szczęsnym uczestniczyłam we 

wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej 

oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie. 

6.4. W dniu 29 listopada 2011 r. w godzinach 12.00 - 16.30 przyjmowałam interesantów. 

 

6.5. W dniach od 29 listopada do 30 listopada 2011 r. i od 2 grudnia do 21 grudnia 2011 r. 

Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny przebywał na zwolnieniu chorobowym. 

 

6.6. W dniu 30 listopada 2011 r. wzięłam udział w posiedzeniu Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w siedzibie Gminnego 

Ośrodka Wsparcia Rodziny w Kryzysie. 

 

6.7. W sobotę, 3 grudnia 2011 r. wzięłam udział w Zjeździe Oddziału Powiatowego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w Kępnie.  

 

6.8. W niedzielę, 4 grudnia 2011 r. wręczałam nagrody zawodniczkom biorącym udział w VI 

Mikołajkowym Ogólnopolskim Turnieju Piłki Ręcznej Dziewcząt. Turniej rozgrywany był w 

dniach 2-4 grudnia 2011 r. w Hali KOSiR oraz Hali Sportowej ZSP Nr 1 w Kępnie. W 

turnieju zorganizowanym przez KKS „Polonia” uczestniczyły dziewczęta z roczników 1997 i 

2000. Wśród 12 drużyn 14-latek bardzo dobrze zaprezentowały się zawodniczki „Polonii” 

Kępno, zajmując drugie miejsce. W roczniku 2000 kępnianki zajęły trzecie miejsce.  

Na niedzielny finał Turnieju rozgrywany w Hali Widowiskowo-Sportowej Kępińskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji przybyli również: Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof 

Dąbrowski, Sekretarz Powiatu Kępińskiego Marian Lorenz oraz Naczelnik Wydziału 

Promocji, Informacji Kultury i Sportu Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie Zdzisław 

Zakrzewski.  

 

6.9. W poniedziałek, 5 grudnia 2011 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie wspólnie z 

Dariuszem Kaszuba - właścicielem firmy „Kaszub” podpisałam ugodę dotyczącą Stadionu 

Miejskiego w Kępnie. W ten sposób nastąpił długo oczekiwany przez mieszkańców przełom 
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w sprawie zakończenia tej tak ważnej dla miasta inwestycji. Stadion ma zostać oddany do 

użytku do dnia 1 czerwca 2012 r., a koszty prac poniesie wykonawca.  

Gmina otrzymała 340 000,00 zł na konto w dniu podpisywania ugody. Ostatnia rata płatności 

5% jest odroczona do odbioru płyty stadionu. Z kwoty 167 000,00 zł – Urząd Miasta i Gminy 

w Kępnie zapłaci 100 000,00 zł. Wynegocjowane warunki pokryły koszty ekspertyz oraz 

koszty kancelarii. Po rozliczeniu uzyskaliśmy ponad 200 000,00 zł rekompensaty za stracony 

czas związany z brakiem stadionu.  

 

6.10. W dniu 6 grudnia 2011 r. uczestniczyłam wspólnie z Naczelnikiem Wydziału Promocji, 

Informacji Kultury i Sportu Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie Zdzisławem Zakrzewskim w 

podsumowaniu projektu pt. „Festiwal zdrowej żywności – zdrowe podejście do 

rzeczywistości”, które odbyło się w szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w 

Hanulinie. Projekt realizowany był w ramach Rządowego Programu na lata 2008 – 2013 

„Bezpieczna i przyjazna szkoła” – zadanie publiczne „Zdrowie dziecka to nasz kapitał”. 

 

Tego dnia uczestniczyłam w posiedzeniu Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 

W tym dniu przyjmowałam również interesantów do godziny 17:00. 

 

6.11. W dniu 7 grudnia 2011 r. brałam udział w posiedzeniu Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej oraz Komisji Rewizyjnej. 

 

6.12. W dniu 8 grudnia 2011 r. uczestniczyłam w spotkaniu z Burmistrzem i Skarbnikiem 

Oleśnicy oraz prezesem Spółki „Inwestor” w sprawie Spółki „Inwestor”. Goście byli u 

notariusza w Kępnie celem wniesienia swoich udziałów. 

 

Tego dnia wzięłam udział w posiedzeniu Komisji Oświaty Kultury, Sportu i Promocji. 

 

6.13. W dniu 9 grudnia 2011 r. w Skalmierzycach wzięłam udział w spotkaniu Wspólników 

„Oświetlenie Uliczne i Drogowe” Sp. z o.o. Ustalono szczegóły związanych z dobrowolnym 

umorzeniem udziałów ENERGA S.A. w „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” Sp. z o.o. w 

Kaliszu w drodze nabycia udziałów przez Spółkę za wynagrodzeniem lub wypracowania 

innej koncepcji porozumienia umożliwiającego rozwój Spółki. Nie wypracowano konkretów. 

Temat odłożono do lutego 2012 r. 

 

6.14. W niedzielę, 11 grudnia 2011 r. uczestniczyłam w obchodach jubileuszu 100-lecia 

konsekracji Kościoła p.w. św. Marcina w Kępnie. Po Mszy św. odbyło się spotkanie z ks. 

Biskupem Stanisławem Napierałą.  

 

6.15. W dniu 12 grudnia 2011 r. uczestniczyłam w spotkaniu z wykonawcami, które 

dotyczyło wykonania zaleceń i postanowień związanych z usunięciem usterek o charakterze 

budowlanym w budynku Ratusza, a także usterek zamontowanej stolarki okiennej, drzwiowej 

oraz podłóg. Wszystkie zalecenia co do terminów oraz formy usunięcia usterek zawarte 

zostały w protokole z przeglądu gwarancyjnego Ratusza z dnia 10 sierpnia 2011 roku.  

W spotkaniu razem ze mną z ramienia Urzędu Miasta i Gminy Kępno udział wzięli: Sekretarz 

Miasta i Gminy Kępno – Krystyna Wiertelak, Zastępca Naczelnika Wydziału Administracji i 

Spraw Społecznych – Katarzyna Kołcio-Kraus oraz Naczelnik Wydziału Inwestycji i 

Funduszy Europejskich – Andrzej Ferdynus. Z ramienia głównego Wykonawcy w spotkaniu 

uczestniczyli: Andrzej Połomski – właściciel Zakładu Projektowo-Budowlanego 

„Projektobud Kępno”, Leszek Hadzik – podwykonawca, właściciel zakładu „LIZA” s.c. z 
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siedziba w Chojęcin-Szum 24. W spotkaniu uczestniczyła także Anna Dűrr – 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane, inspektor nadzoru. 

6.16. W dniu 13 grudnia 2011 r. o godzinie 12:00 wspólnie z Przewodniczącym Rady 

Miejskiej w Kępnie Krzysztofem Dąbrowskim oraz Sekretarz Miasta i Gminy Kępno 

Krystyną Wiertelak złożyliśmy kwiaty pod pomnikiem na kępińskim Rynku. Uroczystość 

upamiętniła 30 rocznicę wprowadzenia stanu wojennego w Polsce. Wiązanki złożyły także 

delegacje władz samorządowych Powiatu Kępińskiego, radnych Rady Miejskiej w Kępnie 

oraz pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Następnie razem ze 

Starostą Włodzimierzem Mazurkiewiczem udaliśmy się pod pomnik poległych żołnierzy na 

kępińskim cmentarzu, gdzie złożono kwiaty i zapalono znicze. 

W tym dniu uczestniczyłam w wigilii gminnej w sali Domu Strażaka w Świbie. Przy 

wspólnym stole zasiedli również między innymi: Starosta Kępiński Włodzimierz 

Mazurkiewicz, Skarbnik Miasta i Gminy Kępno Jarosław Ciesielski, Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kępnie Krzysztof Dąbrowski, radni miejscy i powiatowi. Świąteczną część 

artystyczną przygotowali uczniowie i nauczyciele Szkoły Podstawowej w Świbie.  

6.17. W dniu 14 grudnia 2011 r. o godzinie 8:30 uczestniczyłam w spotkaniu z 

przedstawicielami firmy „Deloitte” w sprawie audytu dotyczącego optymalizacji podatku 

VAT. W spotkaniu uczestniczył również Skarbnik Miasta i Gminy Jarosław Ciesielski oraz 

Radca Prawny Grzegorz Marciniak. 

Od godziny 11:00 w Sądzie Okręgowym w Kaliszu odbywała się sprawa dotycząca Pana 

Pegzy.  

6.18. W czwartek, 15 grudnia 2011 roku w kinie „Sokolnia” uczestniczyłam w uroczystej 

sesji Rady Miejskiej w Kępnie z okazji 350-lecia nadania praw miejskich Kępnu. 

6.19. W dniu 16 grudnia 2011 r. o godzinie 11:00 uczestniczyłam w spotkaniu z firmą 

„Benefit Consulting Group” w sprawie oferty na przygotowanie dokumentów na potrzeby 

przeprowadzenia audytu energetycznego w ramach procesu optymalizacji zakupu energii 

elektrycznej dla wszystkich jednostek organizacyjnych Gminy Kępno. W spotkaniu 

uczestniczyli: Sekretarz Miasta i Gminy Kępno Krystyna Wiertelak, Skarbnik Jarosław 

Ciesielski oraz pracownicy Wydziału Inwestycji i Funduszy Europejskich Iwona Hendrys 

oraz Marek Misała.  

 

W tym dniu uczestniczyłam w Starostwie Powiatowym w Kępnie w spotkaniu wigilijnym 

Starosty Kępińskiego, Członków Zarządu Powiatu oraz wójtów gmin Powiatu Kępińskiego. 

W spotkaniu wzięła też udział Senator Andżelika Możdżanowska. 

Tego dnia uczestniczyłam we posiedzeniu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Kępnie. 

W tym dniu wieczorem w Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T.P. Potworowskiego wspólnie z 

Przewodniczącym Rady Miejskiej w Kępnie Krzysztofem Dąbrowskim wzięłam udział w 

otwarciu wystawy pn. „Miejskie konsekwencje pewnego spotkania”, która przygotowana 

została w ramach obchodów jubileuszu 350-lecia nadania praw miejskich Kępnu. 
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Następnie razem z Przewodniczącym Rady uczestniczyliśmy w wigilii Kępińskiego Klubu 

Sportowego „Polonia”, podczas której zostały wręczone dyplomy i upominki zawodnikom, 

którzy w sezonie 2010/2011 wywalczyli awans do Ligi Wojewódzkiej – Junior Starszy 

okręgu poznańskiego.  

 

6.20. W niedzielę, 18 grudnia 2011 r. w Kościele Parafialnym w Kierznie uczestniczyłam w 

jasełkach pt. „Przybieżeli anieli” przygotowanych przez uczniów, nauczycieli i rodziców 

Szkoły Podstawowej w Kierznie. Po przedstawieniu odbyło się spotkanie opłatkowe. 

 

6.21. W dniu 19 grudnia 2011 r. wzięłam udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Spółki „Administracja Domów Miejskich – Kępno”. Podczas obrad przyjęto 

„Regulamin postępowania w oferowaniu i zawieraniu umów – na prace remontowo-

budowlane poniżej 14 000 €”, „Regulamin przetargów ofert pisemnych na najem lokali 

użytkowych w budynkach stanowiących własność ADM - Kępno Sp. z o.o. oraz 

administrowanych przez Spółkę”, „Regulamin ustnych przetargów licytacyjnych na najem 

lokali użytkowych w budynkach stanowiących własność ADM - Kępno Sp. z o.o. oraz 

administrowanych przez Spółkę”, a także omówiono sprawy bieżące „ADM - Kępno” Sp. z 

o.o. 

 

W tym dniu uczestniczyłam w wigilii zorganizowanej dla emerytowanych pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. 

Na spotkaniu obecni byli również Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kępnie 

Eugeniusz Przybył oraz radna Rady Miejskiej Irena Żłobińska. 

Obecni na wigilii emeryci otrzymali paczki ze słodyczami. Uczestnicy spotkania podzielili się 

opłatkiem, a także złożyli sobie życzenia wesołych i spokojnych Świąt Bożego Narodzenia 

oraz udanego, szczęśliwego Nowego 2012 Roku. 

 

6.22. W dniu 20 grudnia 2011 r. przyjmowałam interesantów. 

 

6.23. W dniu 22 grudnia 2011 r. o godzinie 10:00 podczas spotkania, w którym wraz ze mną 

uczestniczyli: Skarbnik Miasta i Gminy Kępno Jarosław Ciesielski oraz przedstawiciele SP 

ZOZ - Dyrektor Andrzej Jackowski, Zastępca Dyrektora ds. Ekonomiczo-Eksploatacyjnych 

Marian Olejniczak i Główna Księgowa Beata Andrzejewska, podpisana została umowa o 

udzielenie dotacji na zakup sprzętu w SP ZOZ w Kępnie w wysokości 60 000,00 zł.  

 

Tego dnia odbyła się wigilia dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie.  


